	Стандарден формулар на барањето за поништување на постапката за доделување на договор за јавна набавка


	……….………………………………….

(Место и датум)

Државна Комисија за жалби за јавна набавка

Бул.„ Илинден“ 63а, 

1000 Скопје, 

Република Северна Македонија

………………………………………………...
(Име и презиме на подносителот)

………………………………………………....

(Назив и седиште на договорниот орган)

......................................................................

(Информации за претставникот или 

застапникот во својство на адвокат )

БАРАЊЕ ЗА ПОНИШТУВАЊЕ НА ПОСТАПКАТА ЗА ДОДЕЛУВАЊЕ НА ДОГОВОР ЗА ЈАВНА НАБАВКА

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………............

(Податоци за договорниот орган: 

- име на друштвото и регистрирано седиште на договорниот орган,

- предметот на договорот за јавна набавка, повикување на бројот на огласот, ако му се достапни;

- бројот и датумот на одлуката за доделување на договорот, одлуката за поништување или други одлуки донесени од договорниот орган).

.……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..…………………………………………………………………………………………………….................................................
Информации со објаснување:

- податоци за дејствијата или пропуштањата за преземање на дејствија од страна на договорниот орган;

- опис на фактичката состојба

- опис на неправилностите и образложение по истите).

…………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(Предложените докази)

……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

(Барање) 

…………………………………………………….....
 (Потпис и печат на овластеното лице) 

Анекс:

 ……………………………………………………………………………….……………….



